
 

 
Hrpelje, 28.3.2023 
Številka: 3/2022 
 
 
ZAPISNIK  3. KORESPONDEČNE SEJE SVETA STARŠEV OSNOVNE ŠOLE DRAGOMIRJA BENČIČA-BRKINA HRPELJE 

V ŠOLSKEM LETU 2022/2023 
 
ki se je odvijala do 24.3.2023, do 12. ure. 
 
PRISOTNI: Helena RACE (1.a), Nina SAFTIČ (1.b), Barbara GAJŠEK (2.a), Gregor KOPINŠEK (2.b.), Vesna VODNIK 
(3.a.), Slavica PAVLIČ (4.a.), Barbara VALENČIČ (4.b.), Dunja VALENČIČ PEROŠA (5.a.), Džemal DELALIĆ (5.b), 
Alenka BUTINAR VALENČIČ (6.a.), Ana BAŽEC (6.b), Renata BERGINC (6.c.), Elena MAHNE (7.a.), Matej ŠEMOLE 
(7.b), Maja GOLOB (8.a.), Mitja ŠTURMAN (8.b), Valerija PUČKO (9.a), Gorazd PRETNAR (9.b) 
 
ODSOTNI: Mateja DODIČ (3.b.) 
SKLEPČNI: DA (18 od 19) 
 
 
Člani Sveta staršev Osnovne šole Dragomirja Benčiča-Brkina Hrpelje so na podlagi dnevnega reda 3. 
korespondečne seje, ki se je glasil: 
 

1. Seznanitev z rezultati 1. ocenjevalnega obdobja na predmetni stopnji   
2. Dobre prakse in nove razvojne metode 
3. Disciplinski nadzor nad učitelji 
4. Fizično nasilje med učenci 
5. Postavitev nadstreška pred šolo 
6. Glasovanje za namestnika predsednika  
7. Razno:  

a. Šolska prehrana 
b. Objava zapisnikov na spletni stran šole 

 
Sprejeli naslednje sklepe z sledečimi glasovi (v oklepaju):  
 
SKLEP ŠT. 1: (18 glasov ZA od 18 prisotnih) 
Člani Sveta staršev se strinjajo, da se vodstvu šole poda vlogo za posredovanje rezultatov 1. ocenjevalnega 
obdobja na predmetni stopnji za predmete MAT, SLJ, TJA: povprečno oceno pri posameznem predmetu ter 
porazdelitev ocen pri posameznem predmetu po oddelkih (6. -  9. razreda). 
 
Obrazložitev: 
Svet staršev želi biti seznanjen z uspehom pri posameznih predmetih ob koncu 1. ocenjevalnega obdobja na 
predmetni stopnji za predmete matematika, slovenski jezik in angleški jezik ločeno po razredih, zato vodstvo šole 
vljudno naproša po seznanitvi z rezultati na predmetni stopnji in sicer:   
 
1) povprečna ocena pri posameznem zgoraj navedenem predmetu po oddelkih  
2) porazdelitev ocen pri posameznem zgoraj navedenem predmetu (Gaussova krivulja) po oddelkih 
porazdelitev ocen pri posameznem predmetu po oddelkih (6. -  9. razreda). 
 
 
 



SKLEP št.2: (17 glasov ZA od 18, 1 NE) 

Člani Sveta staršev se strinjajo, da se na vodstvo šole pošlje prošnja po razlagi ukrepov in metod, s katerimi 
razvijajo in nadgrajujejo obstoječe učne pristope ter, ali je v šolskem pravilniku ali v pravilniku o ocenjevanju 
določeno, da učenec ne sme popravljati ocene na lastno željo, če z njo ni zadovoljen (v čigavi pristojnosti je 
odločanje o popravljanu ocene na željo učenca). 
 
Obrazložitev: 
Z željo po tem, da bi dobre prakse in inovativni načini poučevanja, ki jih določeni učitelji uvajajo v svoj način 
dela ter so pri učencih dobro sprejeti, širili med učitelje in s tem prispevali k večji motiviranosti in boljšemu 
učnemu uspehu, se želi Svet staršev seznaniti kako poteka izmenjava dobrih učnih praks med učitelji ter katere 
nove učne in razvojne metode načrtjuje šola. 
Predvsem Svet staršev zanima odziv na predlagano predavanje in izvedba le tega. 
Prav tako Svet staršev zanima, ali je v šolskem pravilniku ali v pravilniku o ocenjevanju določeno, da učenec ne 
sme popravljati ocene na lastno željo, če z njo ni zadovoljen. 
 

SKLEP št.3: (16 glasov ZA od 18, 2 NE) 

Člani Sveta staršev se strinjajo, da se na  vodstvo šole pošlje prošnja za seznanitev z uvedenimi disciplinskimi 
in strokovnimi nadzori nad učitelji ter ukrepi, s strani šole v primeru zaznave hujših kršitev. 
 
Obrazložitev: 
Zanima nas, ali je v tem šolskem letu bil uveden kakšen disciplinski ali strokovni nadzor nad učitelji. Če da, zakaj 
in kakšni ukrepi s strani vodstva šole sledijo.  

SKLEP št.4: (17 glasov ZA od 18, 1 NE) 

Člani Sveta staršev se strinjajo, da se vodstvu šole pošlje prošnja po seznanitvi s politiko in ukrepi s strani 
učiteljev oz. šole za namen preprečevanja ali ukrepanja v primeru fizičnega nasilja med učenci.  
 
 
Obrazložitev: 
Svet staršev je bil seznanjen s primeri fizičnega nasilja med učenci v prisotnosti učiteljev, ki so nasilje le 
opazovali in niso reagirali. Zanima nas, v kolikšni meri se v šoli pojavlja nasilje med učenci in kako šola oz. 
učitelji v takih primerih ravna. Prav tako Svet staršev tudi zanima vodenje statističnih podatkov o nasilju po 
oddelkih. 
 
 
SKLEP  št.5: (18 glasov za od 18) 
Člani Sveta staršev se strinjajo, da se vodstvu šole pošlje prošnja po seznanitvi s potekom postopka postavitve 
nadstreška pred šolo in konkretnimi odgovori glede zaključka del.  
 
Obrazložitev: 
Svet staršev zanima potek postavitve nadstreška in ali ima vodstvo šole informacijo o stanju postavitve 
nadstreška, glede na to, da je postavitev v obravnavanju že najmanj 3 leta. 
 
 
TOČKA 6: GLASOVANJE ZA NAMESTNIKA PREDSEDNIKA 
Obrazložitev: 
Na podlagi 8. člena Poslovnika Sveta staršev se predlaga v glasovanje enega izmed sledečih kandidatov: 

- Maja GOLOB: 13 glasov od 18 (3 neopredeljeni, 1 glas za tretjo kandidatko izven seznama) 
- Matej ŠEMOLE: 1 glas od 18 (3 neopredeljeni, 1 glas za tretjo kandidatko izven seznama) 

 
 
 



TOČKA 7:  
Obrazložitev: 
Prehrana: Svet staršev je s strani staršev in otrok dobil pozitivne povratne informacije in pohvale glede 
uvedenih sprememb v šolskem jedilniku. Starši se zahvaljujemo za posluh pri reševanju izziva. 
Predlagamo, da se do konca šolskega leta izvede še ena anketa o zadovoljstvu med učenci. 
 
Objava zapisnikov na spletni strani šole: Svet staršev ugotavlja, da zapisniki še vedno niso objavljeni na spletni 
strani šole.  
 
 
Ker so bili vsi navedeni sklepi potrjeni z večino predlaga vodstvu šole, da odgovori v skladu s Poslovnikom oz. 
v za to razumnem roku. 
Prav tako vodstvo šole obveščamo o novo izvoljeni namestnici predsednika Sveta staršev, ki je od dne 
24.3.2023 MAJA GOLOB. 
 
 
                    Predsednik/-ca Sveta staršev 

           Elena MAHNE 
                             Osnovne šole Dragomirja Benčiča-Brkina Hrpelje 
 
Dostaviti po elektronski pošti: 

• Naslovnikom 
• Tajništvo osnovne šole 

 
V vednost: 

• arhiv, tu 


